

| № | Кадастровый номер | Вид объекта недвиж-сти | Адрес | Площадь | Проектная стоимость | Проектная ст-ть за кв.м. |
|----|-------------------|------------------------|--|---------|---------------------|--------------------------|
| 1 | 05:50:000000:101 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 2 | 60,61 | 30,31 |
| 2 | 05:50:000000:103 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 45 | 1 022,80 | 22,73 |
| 3 | 05:50:000000:104 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 26 | 787,93 | 30,31 |
| 4 | 05:50:000000:105 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 16,2 | 1 109,86 | 68,51 |
| 5 | 05:50:000000:106 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 58 | 1 318,28 | 22,73 |
| 6 | 05:50:000000:107 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 150 | 114 138,00 | 760,92 |
| 7 | 05:50:000000:108 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 467 | 251 571,72 | 538,70 |
| 8 | 05:50:000000:109 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 134 | 72 185,46 | 538,70 |
| 9 | 05:50:000000:122 | Здание | р-н Кумторкалинский | 456 | 1 385 879,20 | 3 039,21 |
| 10 | 05:50:000000:123 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | | 7 502,38 | 7 502,38 |
| 11 | 05:50:000000:124 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 53 | 1 606,18 | 30,31 |
| 12 | 05:50:000000:126 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 385 | 2 888 416,30 | 7 502,38 |
| 13 | 05:50:000000:127 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 66 | 7 728,20 | 117,09 |
| 14 | 05:50:000000:128 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 5 | 585,47 | 117,09 |
| 15 | 05:50:000000:129 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 200 | 2 558 816,00 | 12 794,08 |
| 16 | 05:50:000000:130 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 41 | 524 557,28 | 12 794,08 |
| 17 | 05:50:000000:134 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 138 | 74 340,25 | 538,70 |
| 18 | 05:50:000000:135 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 184 | 1 924 771,30 | 10 460,71 |
| 19 | 05:50:000000:138 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | | 7 520,50 | 7 520,50 |
| 20 | 05:50:000000:149 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 10 | 127 940,80 | 12 794,08 |
| 21 | 05:50:000000:150 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 12 | 108 984,96 | 9 082,08 |
| 22 | 05:50:000000:172 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, от ГРС с.Учкент до ГРУ с.Темиргое | 6300 | 21 094 439,23 | 3 348,32 |
| 23 | 05:50:000000:173 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с. Урада Шамильского района | 14417 | 49 930 846,58 | 3 463,33 |
| 24 | 05:50:000000:174 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с.Шушия Новолакского района | 85510 | 286 315 158,46 | 3 348,32 |
| 25 | 05:50:000000:176 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, Хоз-во "Урадинский" | 128 | 153 314,20 | 1 197,77 |
| 26 | 05:50:000000:179 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, колхоз "Красный партизан" Хунзахского р-на | 5164 | 17 450 277,05 | 3 379,22 |
| 27 | 05:50:000000:180 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, Газопровод-отвод и ГРС "Учкент" | 626 | 927 185,06 | 1 481,13 |
| 28 | 05:50:000000:190 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, к-з К.Маркса | 8828 | 29 559 001,51 | 3 348,32 |
| 29 | 05:50:000000:201 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, к-з имени "Хизроева" | 10106 | 34 902 687,81 | 3 453,66 |
| 30 | 05:50:000000:211 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 3781 | 1 287 106,45 | 340,41 |
| 31 | 05:50:000000:212 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 104 | 782 132,00 | 7 520,50 |
| 32 | 05:50:000000:213 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 100 | 2 475 136,49 | 24 751,36 |
| 33 | 05:50:000000:214 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 1281 | 1 439 156,13 | 1 123,46 |
| 34 | 05:50:000000:215 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 200 | 4 950 272,97 | 24 751,36 |
| 35 | 05:50:000000:216 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 200 | 4 950 272,97 | 24 751,36 |
| 36 | 05:50:000000:217 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 396 | 9 801 540,48 | 24 751,36 |
| 37 | 05:50:000000:218 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 179 | 276 412,49 | 1 544,20 |
| 38 | 05:50:000000:219 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 1288 | 9 427 129,60 | 7 319,20 |
| 39 | 05:50:000000:220 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 1164 | 83 465,66 | 71,71 |
| 40 | 05:50:000000:221 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | | 7 767,17 | 7 767,17 |
| 41 | 05:50:000000:222 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 1401 | 12 723 994,08 | 9 082,08 |
| 42 | 05:50:000000:224 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 1271 | 1 427 921,50 | 1 123,46 |
| 43 | 05:50:000000:225 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | | 8 963,19 | 8 963,19 |
| 44 | 05:50:000000:226 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | | 9 082,08 | 9 082,08 |
| 45 | 05:50:000000:227 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | | 8 963,19 | 8 963,19 |
| 46 | 05:50:000000:228 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 50 | 639 704,00 | 12 794,08 |
| 47 | 05:50:000000:233 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 5973 | 181 012,90 | 30,31 |
| 48 | 05:50:000000:234 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 9380 | 284 262,68 | 30,31 |
| 49 | 05:50:000000:237 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п/ст Чирюрт-330-п/ст Шамхал | 40130 | 912 110,46 | 22,73 |

| | | | | | | |
|----|------------------|------------|--|-------|------------------|-------------|
| 50 | 05:50:000000:238 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, д. , Кумторкалинский - Кизилюртовский районы, п/ст Чирюрт -30 | 40150 | 912 565,03 ₹ | 22,73 ₹ |
| 51 | 05:50:000000:250 | Сооружение | Республика Дагестан, г Махачкала, между г. Махачкала и пос. Шамхал | 16,3 | 493,97 ₹ | 30,31 ₹ |
| 52 | 05:50:000000:251 | Сооружение | Республика Дагестан, г Махачкала, между г. Махачкала и пос. Шамхал | 6 | 181,83 ₹ | 30,31 ₹ |
| 53 | 05:50:000000:252 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе,2 | | 9 082,08 ₹ | 9 082,08 ₹ |
| 54 | 05:50:000000:253 | Сооружение | Республика Дагестан, МР "Кумторкалинский район", п.Тюбе | 1406 | 19 065 374,06 ₹ | 13 560,01 ₹ |
| 55 | 05:50:000000:267 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, КЛС к ГРС "Шамхал" Махачкалинского ЛПУМГа | 1 | 325,24 ₹ | 325,24 ₹ |
| 56 | 05:50:000000:269 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, Газопровод-отвод | 626 | 927 185,06 ₹ | 1 481,13 ₹ |
| 57 | 05:50:000000:278 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | | 9 082,08 ₹ | 9 082,08 ₹ |
| 58 | 05:50:000000:291 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с/а "Гамияхский", "Тухчарская" (Новострой) | 1440 | 13 078 195,20 ₹ | 9 082,08 ₹ |
| 59 | 05:50:000000:295 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с/а "Гамияхский", "Тухчарская" (Новострой) | 1 | 1 187,74 ₹ | 1 187,74 ₹ |
| 60 | 05:50:000000:315 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, Участок пути Шамхал-Тюбе, 4 км пикет 1 | | 9 082,08 ₹ | 9 082,08 ₹ |
| 61 | 05:50:000000:321 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе. | 9789 | 27 133 055,57 ₹ | 2 771,79 ₹ |
| 62 | 05:50:000000:322 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | 4500 | 255 210,07 ₹ | 56,71 ₹ |
| 63 | 05:50:000000:323 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | | 9 082,08 ₹ | 9 082,08 ₹ |
| 64 | 05:50:000000:324 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | 6230 | 94 255 227,50 ₹ | 15 129,25 ₹ |
| 65 | 05:50:000000:325 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | 6230 | 79 707 118,40 ₹ | 12 794,08 ₹ |
| 66 | 05:50:000000:326 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | 1866 | 23 873 753,28 ₹ | 12 794,08 ₹ |
| 67 | 05:50:000000:327 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | 2791 | 37 845 987,91 ₹ | 13 560,01 ₹ |
| 68 | 05:50:000000:328 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | 12000 | 3 230 869,97 ₹ | 269,24 ₹ |
| 69 | 05:50:000000:329 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | 200 | 11 342,67 ₹ | 56,71 ₹ |
| 70 | 05:50:000000:330 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | | 12 794,08 ₹ | 12 794,08 ₹ |
| 71 | 05:50:000000:331 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | | 12 794,08 ₹ | 12 794,08 ₹ |
| 72 | 05:50:000000:332 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | | 13 560,01 ₹ | 13 560,01 ₹ |
| 73 | 05:50:000000:355 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | 4500 | 255 210,07 ₹ | 56,71 ₹ |
| 74 | 05:50:000000:356 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе | | 12 794,08 ₹ | 12 794,08 ₹ |
| 75 | 05:50:000000:362 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, кутан с. Хамаитли Цунтинского района | 6025 | 20 173 650,21 ₹ | 3 348,32 ₹ |
| 76 | 05:50:000000:365 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Хунзахский, газораспределительная сеть с. Асельдер, (кутан) Хунзахского района на | 9858 | 33 007 774,90 ₹ | 3 348,32 ₹ |
| 77 | 05:50:000000:366 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, газораспределительная сеть с Шангода Гунибского района | 2227 | 7 456 716,85 ₹ | 3 348,32 ₹ |
| 78 | 05:50:000000:380 | Здание | р-н Кумторкалинский хозяйство Урадинский возле кутана Новая Урада | 128 | 486 579,73 ₹ | 3 801,40 ₹ |
| 79 | 05:50:000000:381 | Здание | р-н Кумторкалинский Шамхал-Буйнакск | 11,3 | 670 192,32 ₹ | 59 309,05 ₹ |
| 80 | 05:50:000000:385 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Аджидада | 1960 | 5 347 647,12 ₹ | 2 728,39 ₹ |
| 81 | 05:50:000000:386 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюбе, ПС 110 кВ Стекольная | | 9 082,08 ₹ | 9 082,08 ₹ |
| 82 | 05:50:000000:387 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 3771 | 270 969,58 ₹ | 71,86 ₹ |
| 83 | 05:50:000000:388 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 3721 | 267 376,77 ₹ | 71,86 ₹ |
| 84 | 05:50:000000:391 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, ВЛ 35 №50 от п/ст Гулькунтан (отпайка) | 4940 | 533 037,99 ₹ | 107,90 ₹ |
| 85 | 05:50:000000:392 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, ВЛ 35кВ №69 от п/ст Шамхалянгиюрт | 13500 | 409 120,07 ₹ | 30,31 ₹ |
| 86 | 05:50:000000:441 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кизилюртовский, ВЛ 110 кВ № 201 Артем - Шамхал | 12340 | 280 474,53 ₹ | 22,73 ₹ |
| 87 | 05:50:000000:473 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Новолакский, с Чапаево | 2267 | 22 822,02 ₹ | 10,07 ₹ |
| 88 | 05:50:000000:490 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 6741 | 483 929,99 ₹ | 71,79 ₹ |
| 89 | 05:50:000000:491 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 6860 | 492 472,88 ₹ | 71,79 ₹ |
| 90 | 05:50:000000:492 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 6772 | 486 155,45 ₹ | 71,79 ₹ |
| 91 | 05:50:000000:493 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 6837 | 490 821,73 ₹ | 71,79 ₹ |
| 92 | 05:50:000000:552 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 27519 | 373 157 915,19 ₹ | 13 560,01 ₹ |
| 93 | 05:50:000000:554 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, Кумторкалинский район, с. Учкент, Аджидада, Шамхал-Янги-Юрт | | 14 720,71 ₹ | 14 720,71 ₹ |
| 94 | 05:50:000000:59 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, местность Куршу-Тюз | 4290 | 38 560 236,00 ₹ | 8 988,40 ₹ |
| 95 | 05:50:000000:590 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Новолакский, с Чапаево, при "Новострое"(Кумторкалинский район) | | 14 720,71 ₹ | 14 720,71 ₹ |
| 96 | 05:50:000000:77 | Сооружение | Дагестан респ, р-н Кумторкалинский, Участок пути Шамхал-Тюбе,4 км. пикет 1 | 128,3 | 1 153 211,72 ₹ | 8 988,40 ₹ |
| 97 | 05:50:000000:81 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 26 | 3 044,44 ₹ | 117,09 ₹ |
| 98 | 05:50:000000:82 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 118 | 63 566,30 ₹ | 538,70 ₹ |
| 99 | 05:50:000000:83 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 91 | 49 021,47 ₹ | 538,70 ₹ |

| | | | | | | |
|-----|-------------------|------------|---|--------|-----------------|-------------|
| 100 | 05:50:000000:84 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 87 | 2 636,55 ₹ | 30,31 ₹ |
| 101 | 05:50:000000:85 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 20 | 271 200,20 ₹ | 13 560,01 ₹ |
| 102 | 05:50:000000:97 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | | 13 560,01 ₹ | 13 560,01 ₹ |
| 103 | 05:50:000000:98 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский | 16 | 484,88 ₹ | 30,31 ₹ |
| 104 | 05:50:000001:2712 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Коркмаскала | 297,6 | 196 241,14 ₹ | 659,41 ₹ |
| 105 | 05:50:000001:2785 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Коркмаскала | 52 | 493 514,04 ₹ | 9 490,65 ₹ |
| 106 | 05:50:000001:2786 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Коркмаскала | 26322 | 16 764 068,62 ₹ | 636,88 ₹ |
| 107 | 05:50:000001:2864 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Коркмаскала | 148,8 | 98 120,57 ₹ | 659,41 ₹ |
| 108 | 05:50:000001:2941 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Коркмаскала | 148,8 | 98 120,57 ₹ | 659,41 ₹ |
| 109 | 05:50:000001:3208 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Коркмаскала | 148,8 | 98 120,57 ₹ | 659,41 ₹ |
| 110 | 05:50:000001:3708 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Коркмаскала | | 14 720,71 ₹ | 14 720,71 ₹ |
| 111 | 05:50:000001:4106 | Сооружение | Республика Дагестан, Кумторкалинский район, с.Коркмаскала | 200 | 2 133 078,08 ₹ | 10 665,39 ₹ |
| 112 | 05:50:000001:4306 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Коркмаскала | 108 | 1 151 862,16 ₹ | 10 665,39 ₹ |
| 113 | 05:50:000002:388 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Аджидада | 997,6 | 302 771,70 ₹ | 303,50 ₹ |
| 114 | 05:50:000002:461 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Аджидада | 2800 | 7 639 495,89 ₹ | 2 728,39 ₹ |
| 115 | 05:50:000002:554 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Аджидада | | 12 416,82 ₹ | 12 416,82 ₹ |
| 116 | 05:50:000002:556 | Здание | р-н Кумторкалинский с Аджидада | 1058,4 | 2 806 230,54 ₹ | 2 651,39 ₹ |
| 117 | 05:50:000002:558 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Аджидада | | 8 963,19 ₹ | 8 963,19 ₹ |
| 118 | 05:50:000003:539 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Темиргое | 1187 | 3 218 239,08 ₹ | 2 711,24 ₹ |
| 119 | 05:50:000003:644 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Термигое | | 13 560,01 ₹ | 13 560,01 ₹ |
| 120 | 05:50:000003:645 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Термигое | 1 | 13 560,01 ₹ | 13 560,01 ₹ |
| 121 | 05:50:000003:659 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Темиргое, 2253KM+280, 2267KM+560, Л1-М1 | 71036 | 3 940 678,51 ₹ | 55,47 ₹ |
| 122 | 05:50:000003:660 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Темиргое, 2250KM+180, 2253KM+280, К1-Л1 | 14020 | 777 750,90 ₹ | 55,47 ₹ |
| 123 | 05:50:000003:664 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Темиргое | | 13 734,41 ₹ | 13 734,41 ₹ |
| 124 | 05:50:000003:670 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, Кутан с.Хамаитли Цунтинского района | | 13 560,01 ₹ | 13 560,01 ₹ |
| 125 | 05:50:000003:674 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Темиргое | 8500 | 10 154 562,41 ₹ | 1 194,65 ₹ |
| 126 | 05:50:000004:286 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Алмало | 6 | 15 792,61 ₹ | 2 632,10 ₹ |
| 127 | 05:50:000004:353 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Алмало | | 2 672,08 ₹ | 2 672,08 ₹ |
| 128 | 05:50:000004:362 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Алмало | | 12 219,86 ₹ | 12 219,86 ₹ |
| 129 | 05:50:000004:365 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Алмало | | 12 219,86 ₹ | 12 219,86 ₹ |
| 130 | 05:50:000005:365 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Шамхал-Янгиюрт | 56 | 983 959,54 ₹ | 17 570,71 ₹ |
| 131 | 05:50:000005:392 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Шамхал-Янгиюрт | | 2 672,08 ₹ | 2 672,08 ₹ |
| 132 | 05:50:000006:1004 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | | 4 012,32 ₹ | 4 012,32 ₹ |
| 133 | 05:50:000006:1043 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | 1248 | 1 460 272,03 ₹ | 1 170,09 ₹ |
| 134 | 05:50:000006:1082 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | 52 | 906 688,59 ₹ | 17 436,32 ₹ |
| 135 | 05:50:000006:1121 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | | 8 988,40 ₹ | 8 988,40 ₹ |
| 136 | 05:50:000006:1141 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | | 8 988,40 ₹ | 8 988,40 ₹ |
| 137 | 05:50:000006:1174 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п/ст Шамхал - п/ст Дурмаз | 19420 | 588 526,79 ₹ | 30,31 ₹ |
| 138 | 05:50:000006:1196 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | | 8 988,40 ₹ | 8 988,40 ₹ |
| 139 | 05:50:000006:1206 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | | 3 295,70 ₹ | 3 295,70 ₹ |
| 140 | 05:50:000006:1256 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | | 8 988,40 ₹ | 8 988,40 ₹ |
| 141 | 05:50:000006:1257 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент, Аджидада, Шамхал-Янгиюрт | | 14 056,61 ₹ | 14 056,61 ₹ |
| 142 | 05:50:000006:1258 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | | 14 056,61 ₹ | 14 056,61 ₹ |
| 143 | 05:50:000006:1521 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | | 6 831,81 ₹ | 6 831,81 ₹ |
| 144 | 05:50:000006:1543 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент, на землях ГЛФ | | 6 778,19 ₹ | 6 778,19 ₹ |
| 145 | 05:50:000007:1006 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ул Центральная | 1185 | 14 326 792,20 ₹ | 12 090,12 ₹ |
| 146 | 05:50:000007:1019 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 14642 | 17 132 454,35 ₹ | 1 170,09 ₹ |
| 147 | 05:50:000007:1020 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 132,8 | 1 708 062,98 ₹ | 12 861,92 ₹ |
| 148 | 05:50:000007:1162 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 63,7 | 631 360,64 ₹ | 9 911,47 ₹ |
| 149 | 05:50:000007:1212 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, Центральная | 1355 | 1 978 168,68 ₹ | 1 459,90 ₹ |

| | | | | | | |
|-----|-------------------|------------|---|----------|----------------------|-------------|
| 150 | 05:50:000007:1284 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | | 1 962,03 ₹ | 1 962,03 ₹ |
| 151 | 05:50:000007:1356 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ул Центральная | 450 | 232 009,84 ₹ | 515,58 ₹ |
| 152 | 05:50:000007:1358 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 324 | 2 677 524,25 ₹ | 8 263,96 ₹ |
| 153 | 05:50:000007:2027 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, мкр 2-й, литера К | 70 | 629 188,00 ₹ | 8 988,40 ₹ |
| 154 | 05:50:000007:2028 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, мкр 2-й, литера К | 70 | 846 308,40 ₹ | 12 090,12 ₹ |
| 155 | 05:50:000007:2033 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, мкр 2-й, литера Г3 | 1045 | 8 635 842,10 ₹ | 8 263,96 ₹ |
| 156 | 05:50:000007:2034 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, мкр 2-й, литера Г3 | 1045 | 8 635 842,10 ₹ | 8 263,96 ₹ |
| 157 | 05:50:000007:2040 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, мкр 2-й, литера Г4 | 1045 | 8 635 842,10 ₹ | 8 263,96 ₹ |
| 158 | 05:50:000007:2041 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, мкр 2-й, литера Г4 | 1045 | 8 635 842,10 ₹ | 8 263,96 ₹ |
| 159 | 05:50:000007:2044 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, мкр 2-й. между металлобазой и подъездной железной д | 176 | 1 454 457,62 ₹ | 8 263,96 ₹ |
| 160 | 05:50:000007:2045 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, мкр 2-й. между металлобазой и подъездной железной д | 176 | 1 454 457,62 ₹ | 8 263,96 ₹ |
| 161 | 05:50:000007:2048 | Здание | р-н Кумторкалинский пгт Тюме | 29 | 814 750,18 ₹ | 28 094,83 ₹ |
| 162 | 05:50:000007:2097 | Здание | р-н Кумторкалинский пгт Тюме ул Центральная | 81 | 322 744,99 ₹ | 3 984,51 ₹ |
| 163 | 05:50:000007:2101 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ул Центральная | | 3 865,50 ₹ | 3 865,50 ₹ |
| 164 | 05:50:000007:2102 | Здание | р-н Кумторкалинский пгт Тюме ул Центральная | 17 | 67 736,60 ₹ | 3 984,51 ₹ |
| 165 | 05:50:000007:2104 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ул Центральная | 1 | 1 170,09 ₹ | 1 170,09 ₹ |
| 166 | 05:50:000007:2106 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ул Центральная | 1 | 113,66 ₹ | 113,66 ₹ |
| 167 | 05:50:000007:2107 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ул Центральная | 1 | 9 112,78 ₹ | 9 112,78 ₹ |
| 168 | 05:50:000007:2109 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ул Центральная | 1 | 515,58 ₹ | 515,58 ₹ |
| 169 | 05:50:000007:2115 | Здание | р-н Кумторкалинский пгт Тюме ул Центральная | 29 | 814 750,18 ₹ | 28 094,83 ₹ |
| 170 | 05:50:000007:2137 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | | 11 291,12 ₹ | 11 291,12 ₹ |
| 171 | 05:50:000007:2145 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, мкр 2-й | 1 | 8 263,96 ₹ | 8 263,96 ₹ |
| 172 | 05:50:000007:2186 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 1 | 1 459,90 ₹ | 1 459,90 ₹ |
| 173 | 05:50:000007:2191 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 266,3 | 388 772,19 ₹ | 1 459,90 ₹ |
| 174 | 05:50:000007:2376 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | | 12 090,12 ₹ | 12 090,12 ₹ |
| 175 | 05:50:000007:2411 | Здание | р-н Кумторкалинский пгт Тюме | 700 | 5 105 303,00 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 176 | 05:50:000007:2428 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 1 | 1 221,34 ₹ | 1 221,34 ₹ |
| 177 | 05:50:000007:2430 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | | 9 107,99 ₹ | 9 107,99 ₹ |
| 178 | 05:50:000007:2459 | Здание | р-н Кумторкалинский п Тюме | 135,7 | 1 640 629,28 ₹ | 12 090,12 ₹ |
| 179 | 05:50:000007:2921 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 10000000 | 112 911 200 000,00 ₹ | 11 291,12 ₹ |
| 180 | 05:50:000017:10 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, кутан колхоза им. Хизроева Хунзахского района | | 9 107,99 ₹ | 9 107,99 ₹ |
| 181 | 05:50:000017:11 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, колхоз им. Хизроева Хунзахского района | | 2 516,90 ₹ | 2 516,90 ₹ |
| 182 | 05:50:000017:8 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, снт Дорожник, колхоз им. Хизроева Хунзахского района | | 9 107,99 ₹ | 9 107,99 ₹ |
| 183 | 05:50:000017:9 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, кутан колхоза им.Хизроева Хунзахского района | | 9 107,99 ₹ | 9 107,99 ₹ |
| 184 | 05:50:000018:13 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, снт Дорожник, колхоз им. К.Маркса Хунзахского района | | 11 291,12 ₹ | 11 291,12 ₹ |
| 185 | 05:50:000018:14 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, колхоз им. К. Маркса | | 1,00 ₹ | 1,00 ₹ |
| 186 | 05:50:000018:15 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, колхоз им. К.Маркса | | 3 716,37 ₹ | 3 716,37 ₹ |
| 187 | 05:50:000019:31 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с. Согратль (кутан) Гунибского района | | 1,00 ₹ | 1,00 ₹ |
| 188 | 05:50:000019:33 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с. Согратль (кутан) Гунибского района | | 9 107,99 ₹ | 9 107,99 ₹ |
| 189 | 05:50:000019:34 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, кутан Нугай-Кутан, с. Согратль Гунибского района | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 190 | 05:50:000023:15 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, снт Дорожник, колхоз "Красный партизан" Хунзахского района | | 11 291,12 ₹ | 11 291,12 ₹ |
| 191 | 05:50:000023:16 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, кутан колхоза "Красный Партизан" Хунзахского района | | 3 716,37 ₹ | 3 716,37 ₹ |
| 192 | 05:50:000023:17 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, кутан колхоза "Красный партизан" Хунзахского района | | 3 716,37 ₹ | 3 716,37 ₹ |
| 193 | 05:50:000030:45 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, кутан Сафарали | 15104 | 50 573 080,97 ₹ | 3 348,32 ₹ |
| 194 | 05:50:000030:55 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | 80 | 1 247 719,41 ₹ | 15 596,49 ₹ |
| 195 | 05:50:000032:495 | Сооружение | Россия, Республика Дагестан, Новолакский район, с. Новолакское | | 3 716,37 ₹ | 3 716,37 ₹ |
| 196 | 05:50:000032:517 | Сооружение | Россия, Республика Дагестан, Новолакский район, с. Новолакское | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 197 | 05:50:000036:129 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Новолакский, с Новокули | | 3 071,76 ₹ | 3 071,76 ₹ |
| 198 | 05:50:000038:117 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Дучи | | 11 291,12 ₹ | 11 291,12 ₹ |
| 199 | 05:50:000038:96 | Сооружение | Россия, Республика Дагестан, Кумторкалинский район, Караман-8 на землях колхоза им. Ленина | 55500 | 412 816 770,00 ₹ | 7 438,14 ₹ |

| | | | | | | |
|-----|-------------------|------------|---|-------|-----------------|-------------|
| 200 | 05:50:000039:100 | Сооружение | Россия, Республика Дагестан, Кумторкалинский район, с. Тухчар | | 5 730,90 ₹ | 5 730,90 ₹ |
| 201 | 05:50:000045:31 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, Шангода | | 1,00 ₹ | 1,00 ₹ |
| 202 | 05:50:000046:1314 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 1 | 8 681,64 ₹ | 8 681,64 ₹ |
| 203 | 05:50:000051:2510 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | | 11 291,12 ₹ | 11 291,12 ₹ |
| 204 | 05:50:000051:2511 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме. | 20000 | 55 435 806,66 ₹ | 2 771,79 ₹ |
| 205 | 05:50:000051:2539 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 319,4 | 6 258 500,70 ₹ | 19 594,55 ₹ |
| 206 | 05:50:000051:2541 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 40 | 48 899,10 ₹ | 1 222,48 ₹ |
| 207 | 05:50:000051:2542 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 19,6 | 30 169,59 ₹ | 1 539,26 ₹ |
| 208 | 05:50:000051:2544 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | 42 | 306 318,18 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 209 | 05:50:000051:2545 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 7 822,32 ₹ | 7 822,32 ₹ |
| 210 | 05:50:000051:2546 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 11 291,12 ₹ | 11 291,12 ₹ |
| 211 | 05:50:000051:2547 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 14 484,10 ₹ | 14 484,10 ₹ |
| 212 | 05:50:000051:2548 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 14 484,10 ₹ | 14 484,10 ₹ |
| 213 | 05:50:000051:2549 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 214 | 05:50:000051:2552 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 215 | 05:50:000051:2553 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 216 | 05:50:000051:2554 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | 510 | 459 959,28 ₹ | 901,88 ₹ |
| 217 | 05:50:000051:2555 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 14 484,10 ₹ | 14 484,10 ₹ |
| 218 | 05:50:000051:2556 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | 730 | 196 728,32 ₹ | 269,49 ₹ |
| 219 | 05:50:000051:2557 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 3 804,04 ₹ | 3 804,04 ₹ |
| 220 | 05:50:000051:2558 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 14 484,10 ₹ | 14 484,10 ₹ |
| 221 | 05:50:000051:2559 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | 62 | 75 793,60 ₹ | 1 222,48 ₹ |
| 222 | 05:50:000051:2561 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 14 484,10 ₹ | 14 484,10 ₹ |
| 223 | 05:50:000051:2691 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | 237 | 1 728 509,73 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 224 | 05:50:000051:2692 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ПС Стекольная, ВЛ Стекольная-Артем №1,2-Инвестицион | 237 | 2 537 419,17 ₹ | 10 706,41 ₹ |
| 225 | 05:50:000051:2693 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ПС Стекольная, ВЛ Стекольная-Артем №1,2 - Инвестицион | 6,5 | 115 246,48 ₹ | 17 730,23 ₹ |
| 226 | 05:50:000051:2694 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 14 484,10 ₹ | 14 484,10 ₹ |
| 227 | 05:50:000051:2695 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ПС Стекольная, ВЛ Стекольная-Артем №1,2- Инвестицион | 116,7 | 2 286 684,51 ₹ | 19 594,55 ₹ |
| 228 | 05:50:000051:2696 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 10 706,41 ₹ | 10 706,41 ₹ |
| 229 | 05:50:000051:2697 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ПС Стекольная, ВЛ Стекольная-Артем №1,2-Инвестицион | 62 | 1 214 862,38 ₹ | 19 594,55 ₹ |
| 230 | 05:50:000051:2698 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 14 484,10 ₹ | 14 484,10 ₹ |
| 231 | 05:50:000051:2699 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ПС Стекольная, ВЛ Стекольная-Артем №1,2 Инвестицион | 75 | 1 469 591,58 ₹ | 19 594,55 ₹ |
| 232 | 05:50:000051:2700 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 10 706,41 ₹ | 10 706,41 ₹ |
| 233 | 05:50:000051:2701 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | 130 | 117 244,52 ₹ | 901,88 ₹ |
| 234 | 05:50:000051:2702 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ПС Стекольная, ВЛ Стекольная-Артем №1,2 Инвестицион | 130 | 117 244,52 ₹ | 901,88 ₹ |
| 235 | 05:50:000051:2703 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме, ПС Стекольная, ВЛ Стекольная-Артем №1,2-Инвестицион | 2 | 39 189,11 ₹ | 19 594,55 ₹ |
| 236 | 05:50:000051:2704 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, п Тюме, ПС 110 кВ Стекольная | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 237 | 05:50:000051:2960 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, на землях МО "Сельсовет Коркмаскалинский" | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 238 | 05:50:000060:239 | Сооружение | р-н Кумторкалинский на землях МО "Сельсовет Коркмаскалинский" | 56 | 994 532,45 ₹ | 17 759,51 ₹ |
| 239 | 05:50:000067:24 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент, на землях ГЛФ | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 240 | 05:50:000069:2036 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, снт Дорожник | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 241 | 05:50:000069:2038 | Здание | р-н Кумторкалинский снт Дорожник | 1704 | 4 677 309,60 ₹ | 2 744,90 ₹ |
| 242 | 05:50:000079:37 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Гамиях | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 243 | 05:50:000079:38 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Шушия | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 244 | 05:50:000079:39 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Новолакский, с Ахар | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 245 | 05:50:000080:177 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Новолакский, с Чапаево | 35 | 17 220,50 ₹ | 492,01 ₹ |
| 246 | 05:50:000080:178 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Новолакский, с Чапаево, (Новострой) на территории Кумторкалинского района | 105 | 51 661,50 ₹ | 492,01 ₹ |
| 247 | 05:50:000080:192 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Новолакский, с Чапаево, (Новострой) на территории Кумторкалинского района | 1814 | 16 498 275,58 ₹ | 9 094,97 ₹ |
| 248 | 05:50:000080:44 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, кутан с. Чапаево | | 15 241,12 ₹ | 15 241,12 ₹ |
| 249 | 05:50:000080:69 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Новолакский, кутан с. Чапаево | | 4 056,85 ₹ | 4 056,85 ₹ |

| | | | | | | |
|-----|------------------|------------|---|-------|------------------|-------------|
| 250 | 05:50:000080:70 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Чапаево | | 7 293,29 ₹ | 7 293,29 ₹ |
| 251 | 05:50:000081:24 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Новочуртах | | 7 239,78 ₹ | 7 239,78 ₹ |
| 252 | 05:50:000084:20 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Учкент | 120 | 1 871 579,12 ₹ | 15 596,49 ₹ |
| 253 | 05:50:000085:17 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Дахадаевка | 1 | 1 170,09 ₹ | 1 170,09 ₹ |
| 254 | 05:50:000085:18 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с/а "Гамияхский", "Тухчарская" (Новострой) | | 12 522,84 ₹ | 12 522,84 ₹ |
| 255 | 05:50:000085:20 | Здание | р-н Кумторкалинский с/а "Гамияхский", "Тухчарская" (Новострой) | 9 | 63 919,70 ₹ | 7 102,19 ₹ |
| 256 | 05:50:000085:21 | Здание | р-н Кумторкалинский с/а "Гамияхский", "Тухчарская" (Новострой) | 9 | 63 919,70 ₹ | 7 102,19 ₹ |
| 257 | 05:50:000085:22 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с/а "Гамияхский", "Тухчарская" (Новострой) | | 9 094,97 ₹ | 9 094,97 ₹ |
| 258 | 05:50:000085:33 | Здание | р-н Кумторкалинский с/а "Гамияхский", "Тухчарская" (Новострой) | 9 | 63 919,70 ₹ | 7 102,19 ₹ |
| 259 | 05:50:000085:34 | Здание | р-н Кумторкалинский с/а "Гамияхский", "Тухчарская" (Новострой) | 9 | 63 919,70 ₹ | 7 102,19 ₹ |
| 260 | 05:50:000085:35 | Здание | р-н Кумторкалинский с/а "Гамияхский", "Тухчарская" (Новострой) | 9 | 63 919,70 ₹ | 7 102,19 ₹ |
| 261 | 05:50:000085:40 | Здание | р-н Кумторкалинский с/а "Гамияхский", "Тухчарская" (Новострой) | 8,4 | 123 201,60 ₹ | 14 666,86 ₹ |
| 262 | 05:50:000088:464 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 2,7 | 3 297,61 ₹ | 1 221,34 ₹ |
| 263 | 05:50:000088:465 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 75,1 | 683 032,25 ₹ | 9 094,97 ₹ |
| 264 | 05:50:000088:466 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 1300 | 1 587 736,50 ₹ | 1 221,34 ₹ |
| 265 | 05:50:000088:467 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 12000 | 234 915 051,31 ₹ | 19 576,25 ₹ |
| 266 | 05:50:000088:468 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 600 | 6 774 672,00 ₹ | 11 291,12 ₹ |
| 267 | 05:50:000088:469 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме | 6,9 | 62 755,29 ₹ | 9 094,97 ₹ |
| 268 | 05:50:000088:470 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, пгт Тюме. | 1 | 1 221,34 ₹ | 1 221,34 ₹ |
| 269 | 05:50:000088:471 | Сооружение | Республика Дагестан, МР "Кумторкалинский район", городское поселение "поселок Тюме" | 12000 | 11 798 764,62 ₹ | 983,23 ₹ |
| 270 | 05:50:000088:472 | Сооружение | Республика Дагестан, МР "Кумторкалинский район", городское поселение "поселок Тюме" | 1000 | 19 576 254,28 ₹ | 19 576,25 ₹ |
| 271 | 05:50:000088:514 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, с Алмало | | 9 094,97 ₹ | 9 094,97 ₹ |
| 272 | 05:50:000092:160 | Сооружение | Россия, Республика Дагестан, Кумторкалинский район, с. Новолакское | | 9 094,97 ₹ | 9 094,97 ₹ |
| 273 | 05:50:000092:641 | Сооружение | Республика Дагестан, р-н Кумторкалинский, Республика Дагестан, Новолакский район, с.Новолак (Новострой),севернее р. Ш | | 9 094,97 ₹ | 9 094,97 ₹ |
| 274 | 05:50:000092:888 | Сооружение | р-н Кумторкалинский Республика Дагестан, Новолакский район, с.Новолак (Новострой),севернее р. Шура-Оз | 490 | 568 037,00 ₹ | 1 159,26 ₹ |